מדרוג עבירות המתה, יסוד הקנטור ורצח נשים בידי בני זוג**מבוא**

ועדה ציבורית בראשותו של פרופסור קרמניצר, אשר נדרשה לבחון את יסודות ההמתה בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) והעונשים הקבועים בצדן, הגישה את המלצותיה לשר המשפטים פרופסור יעקב נאמן באפריל 2011. המלצת הוועדה נוגעת ליצירת מדרג חדש של עבירות המתה.¹

אבקש לבחון את השלכות המלצות הוועדה לשינוי החוק הקיים על תופעת רצח נשים על ידי בני זוג.